

# Årsmelding for barne- og ungdomsarbeidet i 2020

~

## Kjose

Året 2020 var et år for annerledes tenkning som følge av Covid-19-pandemien. Dette har gitt store utslag for Kjose menighets barne- og ungdomsarbeid og trosopplæringsarbeidet vårt på både positive og negative måter. Kommunikasjon og arbeidsmetoder ble lagt helt om.

Dette vises ikke like tydelig i trosopplæringsarbeidet, punkttiltakene, da vi valgte å dele ut 3-, 5- og 7-årgaveposer til alle i aldersgruppa. 2-, 4- og 6-årsbok ble også delt ut i desember.

Et tiltak det derimot gikk hardt utover var Lys Levende i mars. Det skulle vært avholdt rett etter første nedstengning ble et faktum, noe vi derfor ikke fikk gjort. De barna som var påmeldt fikk utdelt en gavepose med innhold knyttet opp mot påske. Likevel kan vi også se tilbake på et år med mange fine opplevelser slik som med tårnagenthelg (arrangert i Tanum kirke) med familiegudstjeneste i februar og babysang i samarbeid med Berg og Tanum menigheter i Berg arbeidskirke på høsten. Framover ligger en grundig gjennomgang av Trosopplæringsplanen, spesielt med tanke på tiltakene, i nytt trosopplæringsutvalg for 0-18 år som er felles med Tanum. Dette arbeidet skulle vært godt i gang, men på grunn av situasjonen ble det utsatt til 2021.

Legoklubben ble noe av det som merket pandemien sterkest fordi det ble få mulige samlingspunkter. Før sommeren, etter nedstengning, fikk vi til en liten avslutning ute. Da vi startet opp igjen etter sommeren holdt på ute fram til det ble kaldt og dårlig vær. Når det er store krav til smittevern og avstand ble det utfordrende inne både på samlingene og julespill. Vi forsøkte å tenke ut ulike planer og scenarioer, men som følge av nedstengning i november for alt barne- og ungdomsarbeid, ble det meste lagt på is. Likevel fikk vi til en dag med åpen kirke hvor familiene kunne komme og hente julegave og «lag-din-egen-nisse-sett» kombinert med 2-, 4- og 6-årsbokutdeling.

Konfirmantarbeidet er nok det arbeidet som har vært aller mest preget, samtidig som det fikk ringvirkninger for resten av arbeidet. Fasteaksjon ble digital, festivalhelgen ble avlyst og konfirmasjonene utsatt til oktober. Samtidig startet nytt kull opp med samlinger på høsten. Selv om dette var mye arbeid, førte det også til at vi kunne utvikle opplegget både med tanke på innhold, utforming og oppbygging. Etter god erfaring med konfirmantsamtaler våren 2020, er dette nå lagt inn som en fast del. Det er også en felles kickofflørtdag for alle konfirmantene i Kjose, Berg og Tanum, som første samling i forkant av GUTS i Berg arbeidskirke.

Mye arbeid er lagt ned i menighetens kommunikasjonsplattformer. Sosiale medier er blitt viktigere enn noen gang for å nå ut til menigheten, og vi kan skilte med både Snapchat (brunlanesdnk), Instagramkonto (kjoseogtanum) og at vi hele året har vært fast innslag facebooksidene til Tanum kirke. Det er laget både andakter, påskekalender, julekalender og ulike andre forsøk på å nå ut til flest mulig barn (gjennom foreldrene) og unge.